captos tenetis, á capcione ipsa protinus liberelis, cum id eis tenore

presencium graciose duximus concedendum. Volumus lamen quod alias

contra ipsos cristianos el eorura bona ad requisicionura ipsorum judeo-

rura procedatis ul de jure el racione fuerit faciendum. Datura Barchi-

none VI kalendas Maii anno Domini millesimo trecentesimo tricésimo.

Tamquara paler el legilimus, adminislralor inclili et raagnifici Infan-

lis Johannis primogenili nostri carisimi Ducis Gerundae Comitisque Cer-

varie vobis dicimus el mandamus qualenus provisionem jara dictara

proul relroaclis lemporibus raelius usura fuil crislianis in ipsa provi-

sione expressatis observelis el observari facialis ac contra non venialis

seu aliquem contravenire permillalis aliqua ralione. Datura Barchinone

vicesiraa sexta die seplembris anno á nativitale Domini millesimo Iré-

centesimo quinquagesimo octavo.
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m." VII.

Jleal Orden de D. Jiian I de Aragón, facnltando á los Ju-

rados de Gerona jpara castigar á los autores y cómplices de los

atropellos contra los judíos en 1391. (Vide pag, 29j.

Del Archivo municipal.

Johannes Dei gratia Rex Aragoaum, Valenliae, Majoricorura, Sardi-

niaB el Corsicaj Comesque Barchinon?c, Rossilionis et Ceritaniaí. Fideli-

bus nostris Juratis Civilalis Gerundaí qui niinc sint vel pro tempere fae-

rint salulem et gratiam. Intima afieccione nec in mérito cupientes ot

de avalotis, populi coramotionibus seditionibus bonorum el rerum de-

predationibus vuloerum et percussionum illationibus necum patratio-

nibas, congregationibus, conventiculis, colloquiis et conciliis illicilis

et ignis iniquiis suppositionibus aliisque enorraibus criminibus el

deliclis quos adversas jadeos Civitatis premisse et eorura bona exis-

tentes el existentia sub proleccione salvaguardia comanda et nostris

guidalico especialibus anno Doraini millesimo cccnonagessimo primo

fuerunt perpétrala necnon de resislentiis et impedimenlis tune faclis

oficialibus nostris et cuslodibus ipsorum judeorum el alus ad custo-

diendiim porlalia Civitatis jam dictai ordinalis el etiam de congrega-

tione turpiter facía in die festi Sancti Mathei anni predicli pro expug-

nando et debellando Castrum Gerundellre prediclum, et depredando

bona civium el judeorum Civitatis ejusdera, in quo parles ex diclis

judeis pro eorum salvalione se recollegerant de vehemenli judeorum

compulsione ut ad fidem cattholicam ipsos facerenl devenire, de subor-

nationibus et negligentiis oficialium custodiumque judeorum predicto-